
/ 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 
SP 

PORTARIA N° 313, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019 

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

Art. 1° Designar a Sra. Gisele Costa Silveira Rodrigues para integrar a 
Comissão Permanente de Licitação - C.P.L, instituída através da Portaria nO 24, de 04 
de janeiro de 2018, em substituição ao sr. Reinaldo Salla Martins. 

Art. 2° Publique-se e registre-se. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Mauá, 02 de setembro de 2019, 64° da 
emancipação político-administrativa do Município. 

~ G, Jfb>- 
vereador\iANoE{5LEY CAVALCANTE DA SILVA 

Presidente 

Registrada na Diretoria Legislativa, 
afixada no quadro de editais da 
Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do 
Município. 

Diretor Legislativo 


